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ДОБРОДОШЛИ У ЗЕЛЕНГРАД 

  
 Званично Сомбор, а незванично „Раванград“, „Зеленград“, „Град 
фијакера“, „Мала Фиренца“.... Град који својом садржином не оставља 
равнодушне ни љубитеље природе, ни љубитеље архитектуре, уметности и 
урбанизма. Прошетајте улицама ове прелепе војвођанске варошице са 121 км 
дугим дрворедима, 120 км дугим путевима и улицама, 19 старих фијакера, 
највећим уљем на платну у Србији. Зеленило Сомбора чине 4 лепо уређена 
парка , а укупно броји 18000 стабала, углавном тисе, бођоша и платана.  

 Сомбор, град фијакера старих... Давне 1885. године добија први правилник о фијакерској 
служби, а 1975. године са својих 19 фијакера био је међу првима у Европи. Наш сликар Милан 
Коњовић је рекао: „Улице Сомбора не избијају једна на другу, свака је за неколико корачаја 
померена, тако се, док човек хода једним правцем, увек отвара нови видик. Кроз Сомбор се човек 
не креће праволинијски, већ мора обилазити, прелазити, залазити....“ 
 
 Сомбор се први пут помиње 1360. године у путопису бордошке фамилије Цобора, као 
насеље Цобор сент Михаљ. Ову насеобину 1541. године освајају Турци, у чијим се дефтерима, 
две године касније, први пут појављује назив Сомбор. Сомбор је био седиште паше и нахије, а 
припадао је сегединском санџаку. 
1687. Турци се повлаче и Сомбор постаје део Аустријске царевине. 
По оснивању Војне крајине 1702. године сомбор постаје војни шанац. 
1717. године прераста у војну варош. 
1784. године потписана је Алтернатива, као предуслов за добијање статуса слободног и 
краљевског града Сомбор, у којој су утврђени принципи поделе власти између православаца и 
католика. Након уплаћивања 150000 рањских форинти у царску благајну, Сомбор је стекао услове 
да га на основу поптисане Повеље царице Марије Терезије, уздигну у ранг слободних и 
краљевских градова. 
 
 
 

 
Зграда Скупштине Општине Сомбор - Жупанија 
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Шта видети 

 
 Већина знаменитости „обгрљена“ је венцем, који представљају четири улице којима је 
уоквирен центар града. То су: Венац Степе Степановића, Венац Петра Бојовића, Венац Живојина 
Мишића и Венац Радомира Путника. 
 Жупанијско здање – Са својим прекрасним парком у ком доминирају стабла тисе, бођоша 
и платана налази се на углу Венца Степе Степановића и Стапрског пута. Улице Краља Петра и 
Париске комуне избијају право на лепо уређен парк и зграду Жупаније. 
За потребе нарасле жупанијске администрације 1808. године изграђена је зграда која одлике 
еклектизма добија 1882. када су дограђени бочни торњеви и зачеље. Кровна купола подсећа на 
куполу венецијанске цркве Санта Марија дела Салуте. У својој унутрашњости чува највеће уље на 
платну у Србији – дело „Битка код Сенте“ (7 х 4 м), Ференца Ајзенхута из 1896.Унутар овог здања 
налазе се и Сала грбова породица из сомборског окружења и цртеж „Сомбор виђен очима птице“, 
дело архитекте Бранислава Јовина који представљају синтезу урбанизма, инжињерства и 
уметности. Данас је ово зграда Скупштина општине. 
 Кармелићанска Црква – Са своје две високе купооле, звоником и витражима у стилу 
Романтизма представља један од многобројних украса града. Као ни зграда Жупаније, ни ово 
здрање не налази се унутар Венца, већ на његовом ободу, тик уз Жупанијско здање. Одлука о 
изградњи донета је 1828. године, а завршена је, освећена и предата на управу Кармелићанима 
1904. Поред цркве изграђен је самостан са којим чини архитектонску целину. Унутрашњост цркве 
је украшена скулптурама и витражима, а у њој се налазе и оргуље из 1926. године.  

 Градска кућа – Најрепрезентативније здање неокласицизма и драгуљ 
у урбанистичкој физиономији Сомбора. Настала је на темељима негдашње 
палате коју је подигао 1718. године гроф Јован Бранковић, први капетан 
војничке вароши Сомбора, а која је порушена 1749. Франц де Редл је 20. 
августа 1749. године положио камене темељце нове, данашње, градске куће. 
Садашњи изглед добила је 1842. године. У свечаној сали Градске куће у ноћи 
између 13-14. новембра 1918. године извршено је присједињење Сомбора 
Краљевини Србији, а слично је било 21. октобра 1944. када је Сомбор 
ослобођен, у овој сали извршено је преузимање власти. Испред улаза у 
Свечану салу налази се, још 1944. године, направљен је витраж, са грбом 

Сомбора. У средишту Градске куће налази се празан простор, атријум. Овај препознатљив симбол 
Раванграда проглашен је за културно добро од великог значаја. Налази се у самом центру града и 
окружен је са два трга, Тргом Светог Тројства и Тргом Светог Ђорђа.  
 Градски музеј – смештен је у згради, на углу улице Јована Јовановића Змаја и Венца Петра 
Бојовића, са одликама еклектизма коју је 1870. године изградио богати трговац Антон Фернбах. 
Данас, регионлани музеј комплексног типа поседује богато опремљена одељења која су тематски 
подељена и то: археолошко, нумизматичко, етнолошко, историсјко, одељење завичајне историје, 
збирку савремене југословенске уметности и стручну библиотеку. 
 Српска читаоница – Основана је 1845. године на иницијативу 72 најученија и 
најугледнија Србина. Смештена је у згради која је изграђена 1882. године у стилу еклектизма. 
Унутрашњост је 2000. године обогаћена делима врхунског сликара и доживотног почасног 
председника Саве Стојкова са 20 уљаних портрета „славних мужева“ читаоничних и иконом Св. 
Андреја Првозваног.  
 Галерија „Милан Коњовић“ – Отворена је 10. септрембра 1966. године збирком од 500 
одабраних радова Милана Коњовића, које је велики уметник свом родном граду Сомбору 
поклонио са геслом : 
  „Слике ове, миљенице моје,  
  са љубављу дарујем родном граду,  
  оне једино њему и припадају“ 
Адаптацијом репрезентативне, Галеове зграде, једноспратнице у историјском језгру Сомбора, 
сазидане 1838. године, у којој је Емил Галео отворио прву апотеку „Код златног лава“. За трајни 
смештај и излагање легата добијено је 8 пространих изложбених просторија, са око 170 
квадратних метара изложбене површине.  
 Црква Пресветог Тројства и Плебанија – Као духовну и архитектонску целину подигли 
су оци фрањевци. Цркву, која је грађена од 1752. до 1763. године, украшавају оргуље из 1771. 
Плебанија, здање подигнуто 1743. године, је седиште градске историје, јер је у њој 1749. године 
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Сомборцима предата Повеља царице Марије Терезије. Јужну фасаду Плебаније употпуњује 
сунчани сат, начињен 1852. године, на иницијативу тадашњег професора и управника Учитељске 
школе, Јована Чокора. Испод сата исписан је саркастично – духовит натпис „Један ти је од ових 
последњи“. Ово здање налази се на Тргу Светог Тројства, надомак градске куће. 
 Црква Светог Георгија – обилазећи градску кућу, долазимо до Трга Светог Ђорђа на ком 
доминира ова велика православна црква изграђена 1761. године на темељима старе црквице из 
турског времена. Освећена је 1778. , а фасада и торањ су изграђени 1791. године. Црква је грађена 
у барокно-рокајном стилу, има статус културног добра од великог значаја, чему свакако 
доприности изузетно вредан иконостас Павла Симића, са 77 икона различите величине.  
 Манастир Светог Стефана Архиђакона Стевана – Један је од ретких манастира у 
Војводини, у то време, грађен у препознатљивом српско-византијском стилу, карактеристичном за 
јужне крајеве наше земље. Изграђен је 1933. године, као задужбина сомборског земљопоседника и 
богаташа Стевана Коњовића. Познат по свом тврдичлуку, он је 1910. године тестаментом своје 
богатство завештао српској православној цркви, са обавезом да се тај новац искористи за подизање 
манастира. Ово је најсавременији манастир у Србији. 
 

Спорт 
 Сомбор је град дуге спортске традиције. За потребе високо развијеног спорта, 1887. године 
основано је Прво Спортско удружење. 
 Крајем 19. века Сомборци су били неприкосновени у пливању и ватерполу, и веома 
запажени у атлетици са бројним титулама првака државе. Значајне спортске резултате постигли су 
и први сомборски олимпијци – рвачи: Стеван Пишта Нађ и Никола Грбић у Паризу 1924., а 
касније и Иван Фргић у Монтреалу 1976. године. Након 2. светског рата фонд олимпијских 
медаља увећавају гимнастичарке, дизачи тегова и рукометашице.  
 У Сомбору спортисти имају могућност квалитетних припрема и организовања спортски 
такмичења на бројним уређеним спортским теренима и објектима. 
 

 
Радивоје Кораћ - истакнути кошаркаш  

 
  
      „... Ко кроз Сомбор једном прође, 
            тај ће опет да нам дође! 
            У том Сомбору...“ 
 
 
 
 

 
 

  
 

Сомбор, 24.04.2010. 

 



Организациона целина  „Север“    Спортска такмичења запослених 

  

 

 
СПОРТСКО ТАКМИЧЕЊЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
ОРГАНИЗАЦИОНЕ ЦЕЛИНЕ „СЕВЕР“ 

 
Сомбор је ове године домаћин финалних спортских игара Организационе целине 

„Север“. Такмичило се 305 такмичара у осам спортских дисциплина у мушкој и женској 
конкуренцији. 

 
Игре су отворио Александар Батос, подпредседник Јединственог Синдиката  

Телеком Србија и Матија Матарић, Координатор  за технику у Извршној јединици 
Сомбор, који су  поздравли све учеснике спортских такмичења, са жељом да се дружењу 
дâ прави карактер,и да се видимо и следеће године у још већем саставу 

 
ОРГАНИЗАЦИОНИ ОДБОР 

Спортских такмичења запослених у Предузећу «Телеком Србија» а.д. на нивоу 
Организационе целине „Север“ 

 
1. АЛЕКСАНДАР БАТОС  
2. ВЕСНА ТОМИЋ 
3. БОРИСЛАВ МАНДИЋ 
4. ДРАГАН СВИТЛИЦА 
5. БОЖИДАР СТОJИЉКОВИЋ 

 
Такмичарске комисије по спортским дисциплинама 
 
мали фудбал:   Зоран Манојловић, Сремска Митровица 
     Бранислав Грбић, Кикинда 
     Бранислав Кобаш, Сремска Митовица 
баскет:    Ненад Кнежевић, Сомбор 
     Соња Умбас, Суботица 
     Стеван Радосавчев, Зрењанин 
одбојка:    Јелена Недељков, Кикинда 
    Гордана Будановић, Суботица 
     Зоран Иванишевић, Нови Сад 
стони тенис:   Милорад Курјаков, Сомбор 
     Горан Јовић, Нови Сад 
    Жељко Скленар, Сремска Митровица 
атлетика:   Александар Дивјак, Сомбор 
    Милан Врућинић, Зрењанин 
    Видосава Брусин, Зрењанин 
шах:    Радован Сантовац, Кикинда 
    Илија Марков, Суботица 
пливање:   Синиша Ђукић, Сомбор 
    Зоран Стојановић, Сремска Митровица 
    Драган Свитлица, Нови Сад 
пикадо:   Анастазија Вујчић, Суботица 
    Градимир Стојшић, Сомбор 
информисање: Срђан Бељански, Сомбор 
      Игор Момировић, Сомбор 
медицинска помоћ:  Живко Влашкалић, Сомбор – лекар 
техничка помоћ: Жељко Пуљић, Сомбор 
   Стојшић Градимир, Сомбор  
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АТЛЕТИКА 

Такмичење у атлетици одржано је 24.априла 2010. године у    часова на атлетској 
стази стадиона ФК“Раднички“, са почетком у 10 часова. Сви такмичари су подељени у две 
групе,  а коначни пласман одређиван је прама постигнутом времену такмичара. 
Забележени су следећи резултати: 
 
 
АТЛЕТИКА  - ЖЕНЕ - 100 m – ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН  
 
прва трка 
 

Пласман  Име и презиме такмичара Екипа 
Постигнуто 
време (s) 

Освојено 
бодова 

1. Mирјана Мијић Сомбор 17.10 10 

2. Ђукић Славица Нови Сад 20.00 3 

3. Гордана Ђелиловић Зрењанин 18.60 4 

4. Јелена Срдић Суботица 21.30 2 

5. Вјерка Матић Ср Митровица 24.00  
 

друга трка 
 

Пласман  Име и презиме такмичара Екипа 
Постигнуто 
време (s) 

Освојено 
бодова 

1. Весна Томић Сомбор 17.90 7 

2. Симонида Каћански Нови Сад 17.30 8 

3. Александра Радак Зрењанин 21.40 1 

4. Далиборка Клачар Суботица 18.50 5 

5. Тања Николић Ср Митровица 21.50  
 

АТЛЕТИКА  - ЖЕНЕ - 100 m – ЕКИПНИ ПЛАСМАН 
 

Пласман Екипа 
Укупно 
бодова 

Бодови за свеукупног 
победника 

1. СОМБОР 17 6 

2. НОВИ САД 11 5 

3. СУБОТИЦА 7 4 

4. ЗРЕЊАНИН 5 3 

5. СРЕМСКА МИТРОВИЦА  2 
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АТЛЕТИКА – МУШКАРЦИ - 400 m – ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН 
 
прва трка 
 

Пласман  Име и презиме такмичара Екипа 
Постигнуто 
време (s) 

Освојено 
бодова 

1. Гагић Станко Сомбор 1.13.20 4 

2. Дејан Вујановић Ср Митровица 2.30.00  

3. Дејан Жилић Зрењанин 1.05.50 8 

4. Зоран Плавшић Нови Сад 1.07.50 7 

5. Лајча Цвијанов Суботица 1.05.20  
 

друга трка 
 

Пласман  Име и презиме такмичара Екипа 
Постигнуто 
време (s) 

Освојено 
бодова 

1. Ненад Кастратовић Сомбор 1.11.50 5 

2. Зоран Манојловић Ср Митровица 1.17.90 3 

3. Душко Радивој Зрењанин 1.22.00 1 

4. Габор Леваи Нови Сад 1.35.00  

5. Милован Миловановић Зрењанин 1.21.50 2 
 

 
 
 
АТЛЕТИКА - МУШКАРЦИ - 400 m – ЕКИПНИ ПЛАСМАН 
 

Пласман Екипа 
Укупно 
бодова 

Бодови за свеукупног 
победника 

1. СУБОТИЦА 10 6 

2. ЗРЕЊАНИН 10 5 

3. СОМБОР 8 4 

4. НОВИ САД 7 3 

5. СР МИТРОВИЦА 3 2 

 
Комисија за атлетику је констатовала да није било жалби на постигнуте резултате. 
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Сомбор, 24.04.2010. 

 

 

ПЛИВАЊЕ 
 

Такмичење у пливању у женској и мушкој конкуренцији одржано је на базену ГХ 
„Мостонга“, са почетком у 10 часова. Пласман је одређиван према постигнутом времену 
такмичара. Забележени су следећи резултати: 

 
ПЛИВАЊЕ – ЖЕНЕ  - 50 m – ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН 
 

Пласман  Име и презиме такмичара Екипа 
Постигнуто 
време (s) 

Освојено 
бодова 

1. Станиморовић Драгана Сомбор 52.56 10 

2. Мирна Прибиловић Нови Сад 56.64 8 

3. Јасмина Мијаиловић Кикинда 69.80 7 

4. Тамара Цвејин Сомбор 74.68 5 
 
 

ПЛИВАЊЕ – ЖЕНЕ - 50 m – ЕКИПНИ ПЛАСМАН 
 

Пласман Екипа 
Укупно 
бодова 

Бодови за свеукупног 
победсника 

1. СОМБОР 15 6 

2. НОВИ САД 8 5 

3. КИКИНДА 7 4 
 

 
ПЛИВАЊЕ - МУШКАРЦИ - 100 m – ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН 
 

Пласман  Име и презиме такмичара Екипа 
Постигнуто 
време (s) 

Освојено 
бодова 

1. Предраг Ћурчин Зрењанин 72.86 10 

2. Љубомир Купусаревић Суботица 74.62 8 

3. Дарко Урсић Нови Сад 77.96 7 

4. Радослав Томић Кикинда 81.72 5 

5. Андраш Нас Нови Сад 89.08 4 

6. Зоран Ракочевић Сомбор 90.86 3 

7. Ненад Цветановић Суботица 100.84 2 

8. Предраг Малетин Кикинда 102.08 1 

9. Драган Мудринић Сомбор 106.52  

10. Александар Миливојевић Ср Митровица 106.92  

11. Драган Тошић Зрењанин 108.14  

12. Небојша Савић Ср Митровица 108.14  
 
ПЛИВАЊЕ - МУШКАРЦИ - 100 m - ЕКИПНИ 
 

Пласман Екипа 
Укупно 
бодова 

Бодови за свеукупног 
победника 

1. НОВИ САД 11 6 

2. ЗРЕЊАНИН 10 5 

3. СУБОТИЦА 10 4 

4. КИКИНДА 6 3 

5. СОМБОР 4 2 
 

Комисија за пливање је констатовала да није било жалби на постигнуте резултате. 
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ПИКАДО 
 

Такмичење у пикаду у женској конкуренцији одржано је у холу СЦ „Соко“ , са 
почетком у 10 часова. Свака такмичарка гађала је три серије по три хица, а укупан број 
погођених кругова појединачно, добијен је сабирањем све три серије.  

Забележени су следећи резултати: 
 

РЕЗУЛТАТИ ТАКМИЧЕЊА СВИХ УЧЕСНИЦА 
 

Р. бр. Име и презиме такмичарке Екипа Број поена 
Укупно кругова 

по екипи 
1. Душанка Раца 53 

2. Татјана Свирчев 67 

3. Весна Жужић 

СУБОТИЦА 

34 

154 

4. Јела Сремчев 61 

5. Спасић Александра 32 

6. Светлана Босанчић 

КИКИНДА 

50 

143 

7. Милица Маљковић 35 

8. Светлана Грбић 42 

9. Роса Пецељ 

ЗРЕЊАНИН 

56 

133 

10. Нада Марић 66 

11. Маја Шанта 64 

12. Марица Жакула 

НОВИ САД 

40 

170 

13. Јасмина Ћирић 36 

14. Јасмина Марковић 44 

15. Даница Томић 

СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

36 

116 

16. Зденка Ркман 48 

17. Бисерка Савић 48 

18. Маријана Ђурић 

СОМБОР 

42 

137 

 

 
ПИКАДО – ЖЕНЕ – ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН 
 

Пласман Име и презиме такмичара Екипа Број кругова 

1. Татјана Свирчев Суботица 67 

2. Нада Марић Нови Сад 66 

3. Маја Шанта Нови Сад 64 
 

ПИКАДО – ЖЕНЕ – ЕКИПНИ ПЛАСМАН 
 

Пласман Екипа 
Укупно 
бодова 

Бодови за свеукупног 
победника 

1. НОВИ САД 170 6 

2. СУБОТИЦА 154 5 

3. КИКИНДА 143 4 

4. СОМБОР 137 3 

5. ЗРЕЊАНИН 133 2 

6. СРЕМСКА МИТРОВИЦА 116 1 
 

Комисија за пикадо је констатовала да није било жалби на постигнуте резултате. 
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БАСКЕТ 
Такмичење у баскету одржано је на отвореном терену СЦ „Соко“ са почетком у 10 

часова. 
Такмичење у мушкој конкуренцији одвијало се у две групе (свако са сваким), а 

пласман је одређен одигравањем утакмица другопласираних екипа за треће и 
првопласираних екипа за прво место. 

Забележени су следећи резултати: 
БАСКЕТ – МУШКАЦИ – ПО ГРУПАМА 
 

I ГРУПА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

СОМБОР КИКИНДА 

СРЕМСКА МИТРОВИЦА  8 : 16 11 : 6 
СОМБОР   16 : 7 
КИКИНДА    

 
II ГРУПА НОВИ САД СУБОТИЦА ЗРЕЊАНИН 

НОВИ САД  16 : 1 13 : 8 
СУБОТИЦА   12 : 16 
ЗРЕЊАНИН    

 
ЗА III МЕСТО СР МИТРОВИЦА         ЗРЕЊАНИН 10 : 16 

ЗА I МЕСТО НОВИ САД          СОМБОР 16 : 9 

 
БАСКЕТ – МУШКАРЦИ - ЕКИПНИ ПЛАСМА 

Пласман Екипа 
Бодови за свеукупног 

победника 
1. НОВИ САД 6 

2. СОМБОР 5 

3. ЗРЕЊАНИН 4 

4. СР МИТРОВИЦА 3 

5. КИКНДА 2 

 
БАСКЕТ – ЖЕНЕ – СВАКО СА СВАКИМ 
 

II ГРУПА НОВИ САД КИКИНДА ЗРЕЊАНИН СР МИТРОВИЦА 

НОВИ САД  0 : 16 16 : 0 13 : 5 
КИКИНДА   16 : 0 16 : 9 
ЗРЕЊАНИН    0 : 16 
СР МИТРОВИЦА     

 
БАСКЕТ ЖЕНЕ  ЕКИПНИ ПЛАСМАН 

Пласман Екипа 
Бодови за свеукупног 

победника 
1. КИКИНДА 6 

2. НОВИ САД 5 

3. СР МИТРОВИЦА 4 

4. ЗРЕЊАНИН 3 
 

Комисија за баскет је констатовала да није било жалби на постигнуте резултате. 
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МАЛИ ФУДБАЛ 
 
Такмичење у малом фудбалу одржано је на отвореним теренима СЦ „Соко“, са 

почетком у 10 часова. 
Такмичење се одвијало у две групе (свако са сваким  у групи), а пласман је одређен 

одигравањем утакмица другопласираних екиопа за треће, и првопласираних екипа за прво 
место. 

Забележени су следећи резултати: 
 
МАЛИ ФУДБАЛ – ВЕТЕРАНИ – РЕЗУЛТАТИ СВИХ УТАКМИЦА 

 
I ГРУПА НОВИ САД 

СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА 

КИКИНДА 

НОВИ САД  2:3 3:0 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА   3:0 
КИКИНДА    

 
II ГРУПА ЗРЕЊАНИН СУБОТИЦА СОМБОР 

ЗРЕЊАНИН  3:0 2:0 
СУБОТИЦА   2:3 
СОМБОР    

 
ЗА III МЕСТО СОМБОР    НОВИ САД 3 : О 

ЗА I МЕСТО СР МИТРОВИЦА       ЗРЕЊАНИН 3 : 0 

 
 

МАЛИ ФУДБАЛ – ВЕТЕРАНИ – ЕКИПНИ ПЛАСМАН 
 
Пласман Екипа 

Бодови за свеукупног 
победника 

1. СР МИТРОВИЦА 6 

2. ЗРЕЊАНИН 5 

3. СОМБОР 4 

4. НОВИ САД 3 

5. СУБОТИЦА 2 

6. КИКИНДА 1 
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МАЛИ ФУДБАЛ – СЕНИОРИ – РЕЗУЛТАТИ СВИХ УТАКМИЦА 
 

 

I ГРУПА ЗРЕЊАНИН КИКИНДА 
СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА 

ЗРЕЊАНИН  0:0 8:3 
КИКИНДА   4:0 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА    

 
II ГРУПА НОВИ САД СОМБОР 

НОВИ САД  0:2 
СОМБОР   

 
 

ЗА III МЕСТО НОВИ САД         КИКИНДА 2:1 

ЗА I МЕСТО СОМБОР        ЗРЕЊАНИН 4:0 

 
 
МАЛИ ФУДБАЛ – СЕНИОРИ – ЕКИПНИ ПЛАСМАН 
 
Пласман Екипа 

Бодови за свеукупног 
победника 

1. Сомбор 6 

2. Зрењанин 5 

3. Нови Сад 4 

4. Кикинда 3 

5. Сремска Митровица 2 

 
Комисија за мали фудбал је констатовала да није било жалби на постигнуте резултате. 
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ОДБОЈКА 
 

Такмичење у одбојци (жене)  одржано је у сали терена СЦ „Соко“, са почетком у 11 
часова.  

 
ОДБОЈКА – ЖЕНЕ – РЕЗУЛТАТИ СВИХ УТАКМИЦА 
 

I ГРУПА НОВИ САД СУБОТИЦА 

НОВИ САД  2:0 
СУБОТИЦА   

 
II GRUPA СОМБОР КИКИНДА 

СОМБОР  2:0 
КИКИНДА   

 
ЗA III MEСTO СУБОТИЦА         КИКИНДА 2:0 

ЗA I MEСTO НОВИ САД          СОМБОР 0 : 2 

 
 
 
 
ОДБОЈКА – ЖЕНЕ – ЕКИПНИ ПЛАСМАН 
 
Пласман Екипа 

Бодови за свеукупног 
победника 

1. НОВИ САД 6 

2. СОМБОР 5 

3. СУБОТИЦА 4 

4. КИКИНДА 3 
 
Комисија за одбојку је констатовала да није било жалби на постигнуте резултате. 
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СТОНИ ТЕНИС 

 
Мечеви у стоном тенису играни су ГХ „Мостонга“, са почетком у 10 часова. 

Постигнути су следећи резултати: 
 
 

 

СТОНИ ТЕНИС – ЖЕНЕ – ПОЈЕДИНАЧНО 
 

A - ГРУПА ЕКИПА 1. 2. 3. 4. 5. 6. Сетова Победа Бодова 

1 Врањеш Спасојка Сомбор  2:0 1:2 0:2 0:2 1:2  1 2 

2 Нада Сунарић Сомбор 0:2  0:2 0:2 0:2 0:2  0 0 

3 Биљана Раковић Нови Сад 2:1 2:0  1:2 2:0 2:1  4 8 

4 Гордана Арсеновић Нови Сад 2:0 2:0 2:1  2:0 2:0  5 10 

5 Гордана Ђорђијевић Ср Митровица 2:0 2:0 0:2 0:2  2:1  3 6 

6 Јелена Ветеха Ср Митровица 2:1 2:0 1:2 0:2 1:2   2 4 

 

 
СТОНИ ТЕНИС – МУШКАРЦИ – ПОЈЕДИНАЧНО 
 

A - ГРУПА ЕКИПА 1. 2. 3. 4. 5 6 сетов Бодова 

1 Драган Медан Суботица  2:1 2:0 0:2 2:0 2:0  8 

2 Роко Елеро Нови Сад 1:2  2:0 0:2 2:0 2:0  6 

3 Душко Аџић Сомбор 0:2 0:2  0:2 2:0 2:0  4 

4 Јосип Јамберац Ср Митовица 2:0 2:0 2:0  2:0 2:0  10 

5 Глигорије Николић Зрењанин 0:2 0:2 0:2 0:2  1:2  0 

6 Литричин Средоје Кикинда 0:2 0:2 0:2 0:2 2:1   2 

A – ГРУПА ЕКИПА 1. 2. 3. 4. 5 6 
Сетов
а 

Бодова 

1 Габор Хорват Суботица  0:2 
0:2 0:2 0:2 0:2 

 0 

2 Слободан Бранков Нови Сад 2:0  2:0 2:0 2:0 2:0  10 

3 Завишић Александар Сомбор 2:0 0:2  2:0 2:1 2:0  8 

4 Маринко Петровић Ср Митовица 2:0 0:2 0:2  2:0 2:0  6 

5 Нино Чолић Зрењанин 2:0 0:2 1:2 0:2  2:1  4 

6 Вукоман Мирослав Кикинда 2:0 0:2 0:2 0:2 1:2   2 

 
 

 
СТОНИ ТЕНИС – ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН 
 

Жене Мушкарци 

Име и презиме Укупно бодова Име и презиме 
Укупно 
бодова 

1. Арсеновић Гордана 10 1. Бранков Слободан  
2. Раковић Биљана 8 2. Јандрец Јосип  
3. Ђорђијевић Гордана 6 3. Завишић Александар  
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СТОНИ ТЕНИС – ЖЕНЕ – ЕКИПНИ ПЛАСМАН 
 

Пласман Екипа 
Бодови за свеукупног  

победника 
1. НОВИ САД 6 
2. СР МИТРОВИЦА 5 
3. СОМБОР 4 
4.   

 

 
СТОНИ ТЕНИС – МУШКАРЦИ – ЕКИПНИ ПЛАСМАН 
 

Пласман Екипа 
Бодови за свеукупног  

победника 
1. НОВИ САД 6 
2. СР МИТРОВИЦА 5 
3. СОМБОР 4 
4. СУБОТИЦА 3 
5. ЗРЕЊАНИН 2 
6. КИКИНДА 1 

 
Комисија за стони тенис је констатовала да није било жалби на постигнуте резултате. 
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ШАХ 
 

Такмичење у шаху одржано је у свечаној сали СЦ „Соко“, са почетком у 10 часова.  
Постигнути су следећи резултати: 

 
ШАХ – ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН У ФИНАЛУ 
 

Пласман Име и презиме такмичара Екипа Поени 

1. Мандић Борислав Нови Сад 5,5 

2. Шандор Дукат Сомбор 4,5 

3. Радомир Миладиновић Сомбор 4,5 

4. Милан Симин Зрењанин 4,5 

5. Недељко Радовановић Нови Сад 4,5 

6. Александар Теодоровић 
Сремска 

Митровица 
3 

7. Мирослав Драганов Зрењанин 2 

8. Душан Савић Сомбор 0 

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21.     

22.    
 
 

ШАХ – ЕКИПНИ ПЛАСМАН 
 

Пласман ЕКИПА 
Укупно 
бодова 

1. Сомбор 21,5 

2. Зрењанин 20,5 

3. Нови Сад 20,5 

4.  Сремска Митровица 14,5 

5. Кикинда 2 

5. Суботица 1 

 
 

 

Комисија за шах је констатовала да није било жалби на постигнуте резултате. 
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УКУПНО ОСВОЈЕНИХ МЕСТА 
ПЛАСМАН ЕКИПА 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

УКУПНО 
БОДОВА 

1.         
2.         
3.         
4.         
5.         

6.         
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